LIVIO T.-NAPOLI-
LARGO FERRANTINA 3

Napoli
80121

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA
ITALIANO

STORIA

GEOGRAFIA

LATINO

INGLESE

INGLESE
FRANCESE
FRANCESE
MATEMATICA
SCIENZE

ARTE E IMMAGINE
TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

NAMMO04900V
Classe: 3G
Corso:

Codice Volume

9788839302885

9788891545688

9788842655251

9788864321929

9788808305596

9788858335123

9788808075758

9780194057875

9788864322131

9788853018984

9788897827078

9788826820651

9788891540782

9788808890771

9788842653776

9788841671412

9788857790916

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

144,85
Chiudi

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Autore / Curatore / Traduttore

CERA TOMMASO / MARGARIA GIANPIERO

ZORDAN ROSETTA

ALLEGRO F / BOSIO I / FORNO E

D'ANGELO LILIANA

PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI GIUSEPPINA / MARISALDI
LUCIANO

BRANDI / CORRADI / MORAZZONI

SCARAVELLI IRENE

AA VW

CIRINCIONE - 1ZZO - OLIMPO

GISLON MINENI / RAINOLDI RENAUD / GUILMAULT CANTINI
CAPANI

IERVOLINO INES

VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA
AA VV

PULVIRENTI EMANUELA

BARZAN G

DELFRATI CARLO / MERLO MARIA LUISA

DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI ANDREA

Titolo
Sottotitolo

PIETRA VIVA EDIZIONE AZZURRA VOLUME 3 + EBOOK
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA - VOLUME TERZO

A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
FONOLOGIA,ORTOGRAFIA,MORFOLOGIA,SINTASSI,LESSICO (VOL
UNICO),COMUNICAZIONE

VOLTIAMO PAGINA EXTRA 3 + COMP + ESAME + ED. CIVICA
CIELI D'ACCIAIO

ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 3 + ATLANTE STORICO (LDM)
L'ETA CONTEMPORANEA - QUARTA EDIZIONE

ZOOM 2020 VOL.3+ATLANTE

VIDEO VIDES
PRIME ESPERIENZE DI LATINO

STEP UP 3 DIGITAL GOLD
SB&WB&EXTRABK CON QR CODE AUDIO/VIDEO + EXAM TRAINER CON EBK + MIND
MAPS

CARE ENGLISH 2 (I)

JEU DE MOTS - EDITION VIDEO - LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 3 + EBOOK
CON NUOVO ESAME DI STATO + JEU DE CARTES 3 + EASY EBOOK (SU DVD)

CHAPEAU! .
PARCOURS DE CIVILISATION POUR LE COLLEGE ET L'EXAMEN

TUTTI MATEMATICI PLUS

ALLA SCOPERTA! LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 3 CON HUB YOUNG E HUB KIT

ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM)

STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI

HOMO H@BILIS 3 VOLUMI + LIBRO DIGITALE

MUSIC LAB A + B + QUADERNO + DVD MP3

MI METTO IN GIOCO

Vol. Editore

MARIETTI SCUOLA

FABBRI SCUOLA

IL CAPITELLO

MEDUSA EDITRICE

ZANICHELLI EDITORE

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

MEDUSA EDITRICE

CIDEB - BLACK CAT

ELLEDUE EDIZIONI

ATLAS

FABBRI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

IL CAPITELLO

PRINCIPATO

D'ANNA

Prezzo

(€)

11,10

34,80

30,65
9,50
27,90
21,70

20,50

24,40

14,90
17,70
16,00
26,50
17,70
26,80
21,90
33,90

14,20

Nuova adozione

2
5
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